
DT-01 Ersatzteile für  Mad Bull 58205
ÜA 09/02

Zeichn.Nr. Bestell- Artikelbezeichnung Abmessung Zeichn.Nr. Bestell- Artikelbezeichnung Abmessung Zeichn.Nr. Bestell- Artikelbezeichnung Abmessung
Neu/Alt Nummer (Inhalt) Neu/Alt Nummer (Inhalt) Neu/Alt Nummer (Inhalt)

9495283 Aufkleber Mad Bull 9415402 Metallteile - Beutel C 9335230 Teile C ( C1 -  C   3 ) Getriebeteile
6095003 Antennenrohr MA -   4 (     50582 ) (   4 ) Passschrauben       3 x 14 mm 9335259 Teile D ( D1 -  D   3 ) Lenkservobef.teile
1055778 Bauanleitung Mad Bull MA -   5 (     50577 ) ( 10 ) Schneidschrauben       3 x 10 mm 9005510 Teile E ( E1 -   E   6 ) RC-Grundplatte
0445673 Chassis MA -   6 (   3 ) Kragenschrauben       3 x 10 mm 9335263 Teile F ( F1 -   F   5 ) Karosserieaufhä.+Batteriehalter
9335235 Getriebegehäuse links und rechts MB -   7 >    53029 < (   6 ) Plastiklager           ( 1150 ) 9335231 Teile G ( G1 - G   4 ) Servo - Saver
0335155 Karosserie MAD BULL MB -   8 (     50581 ) (   1 ) Schneidschraube       3 x 12 mm 0225033 Teile Z ( Z1 -   Z   8 ) Fahrerfigur

MC -   1 (   1 ) Lenkgestänge
MC -   2 (   1 ) Schalterabdeckung

9415400 Metallteile - Beutel A MC -   3 (   1 ) Schneidschraube    2,6 x 12 mm 9415298 Werkzeug - Beutel
MA -   1 ( 9405830 ) (   2 ) Schraubzapfen      3 x 22 mmMC -   4 (   2 ) Schrauben       2 x 10 mm (     50171 ) (   1 ) Doppelklebeband
MA -   2 (   2 ) Schneidschrauben      3 x 22 mmMC -   5 (     50586 ) (   1 ) Beilagscheibe               3 mm (     87025 ) (   1 ) Fett - Getriebe
MA -   3 > 9805573< (   2 ) Passschrauben      3 x 18 mmMC -   6 > 9465424< (   2 ) Beilagscheiben               2 mm (     50038 ) (   1 ) Inbusschlüssel
MA -   4 (     50582 ) (   2 ) Passschrauben      3 x 14 mmMC -   7 >    53024 < (   4 ) Sicherungsmuttern               4 mm (     50197 ) (   1 ) Federstift groß
MA -   5 (     50577 ) (   2 ) Schneidschrauben      3 x 10 mmMC -   8 ( 9805337 ) (   2 ) Radmitnehmer (     50038 ) (   1 ) Steckschlüssel
MA -   6 (   3 ) Kragenschrauben      3 x 10 mm (     50595 ) (   1 ) Nylonband

7435044 Motor 540 Standard
9415401 Metallteile - Beutel B 9805562 Rad vorne ( 2 )

MA -   4 (     50582 ) (   1 ) Passschrauben       3 x 14 mm 9805563 Rad hinten ( 2 )
MA -   5 (     50577 ) ( 14 ) Schneidschrauben       3 x 10 mm 9415376 Schubstangen
MB -   1 ( 4305125 ) (   1 ) Motorplatte
MB -   2 (     50602 ) (   1 ) Sternachse
MB -   3 (     50602 ) (   2 ) Kegelräder groß 9415404 Speedcontroller - Beutel
MB -   4 (     50602 ) (   3 ) Kegelräder klein (   1 ) Fahrreglergestänge
MB -   5 ( 3515005 ) (   1 ) Motorritzel 17 Zähne (   1 ) Fett - Regler
MB -   6 (     50602 ) (   2 ) Beilagscheiben               9 mm >    53015 < (   8 ) Schneidschrauben       3 x   8 mm
MB -   7 >    53029 < (   3 ) Plastiklager           ( 1150 ) (   1 ) Speedcontroller
MB -   8 (     50581 ) (   3 ) Schneidschrauben       3 x 12 mm (   1 ) Speedcontroller-Abdeckung
MB -   9 (   3 ) Schneidschrauben    2,6 x   8 mm ( 7305015 ) (   1 ) Widerstand
MB - 10 >9805620 < (   2 ) Schrauben       3 x 25 mm
MB - 11 (     50576 ) (   1 ) Madenschraube               3 mm
MB - 12 >    53030 < (   1 ) Metalllager           (   850 ) 9415375 Stoßdämpfer vorne und hinten
MB - 13 (   2 ) Beilagscheiben               5 mm
MB - 14 ( 3485042 ) (   1 ) Vorgelegewelle
MB - 15 ( 3555057 ) (   1 ) Achse       4 x 95 mm 9335262 Teile A ( A1 - A   6 ) Stoßfängerteile + Radaufhä.
MB - 16 ( 3455411 ) (   2 ) Antriebswellen 9335232 Teile B - Getrieberäder

(   1 ) Vorgelegerad
(   1 ) Differentialrad
(   1 ) Differentialabdeckung ( )        = Einzelbezugsnummern

><        = Vergleichsnummern
XXX   = Hauptnummer


